9 TCA-2000 black Powercom 4 шт. 1 209,60 4 838,40

10 TCA-600 black Powercom 4 шт. 630,00 2 520,00
11 PSN-1000 Gemix ДБЖ 1 шт. 4 750,20 4 750,20
12 LP4-4.5 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 176,40 176,40

Разом: 76 981,80
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 12, на суму 76 981,80 UAH
Сімдесят шість тисяч дев'ятсот вісімдесят одна гривня 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю